PREVENTIV
Emertimi i Objektit : "Rikonstruksion i rrjetit te brendshem ujesjellesit Q. Gramsh"
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A RRJETI SHPERNDARES
1 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe (d=20-63 mm) m3 5,930.00
2 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=75mm) m3 695.00
3 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=90mm) m3 1,532.00
4 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=110mm) m3 1,085.00
5 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=125mm) m3 1,705.00
6 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=140mm) m3 504.00
7 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=160-180 mm) m3 4,615.00
8 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=220-280mm) m3 436.00
10 3.45/1  |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krah (d=315mm) m3 525.00
11 An Prerje asfalti me makineri dhe hegje m2 8,370.00
12 2.261 |Shtrese rere natyrore ( per mbushje ) m3 4,140.00
13 3.47/1b |Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m3 11,655.00
14 237/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 271.00
15 2.491/b |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 221.00
16 2491/c |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 203.00
17 2.491/d |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 747.00
18 2.491/e |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t =3.7 mm, PN 10 ml 2,072.00
19 2.491/f [F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.0 mm, PN 10 ml 2,105.00
20 An F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, t = 4.5 mm, PN 10 ml 965.00
21 2.491/g |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 2,127.00
22 2.491/h |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, PN 16 ml 1,290.00
23 2.491/i |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, PN 16 ml 2,030.00
24 An F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, t = 8.3 mm, PN 10 ml 600.00
25 2.491/j |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 mm, PN 10 ml 3,725.00
26 An F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=180mm, t = 10.7 mm, PN 10 ml 160.00
27 2491/l |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t = 18.4 mm, PN 10 ml 455.00
28 2.491/m |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=315mm, t =23.2 mm, PN 10 ml 484.00
29 An Tub celiku DN-170 x4.5mm (L=100 m per Dj-150mm) kg 2,800.00
3.244 |Beton M. 200 (per veshje t& tubacioneve ne interesktime me tubacionet KUZ) m’ 12.00
30 An F.V.Elemente perberes te pusetes (saracineska, fllanxha, adaptor, manikota etj) cope 175.00
31 2.584 Puse kontrolli 2x2x1,5m cope 1.00
32 2.576 Puse kontrolli (1.0x1.0x1,5m, shperndarje) cope 55.00
33 2.576 | Puse kontrolli (1.5x1.5x1,5m, ajrimi ) cope 2.00
34 2576 | Puse kontrolli (1.5x1.5x1,5m, shkarkimi) cope 10.00
36 An Ajrues D =25 mm 40 at, cope 2.00
37 3211 |Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 8,370.00
38 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 8,370.00
39 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 8,370.00
40 3.226 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me krah m2 8,370.00
41 An Sperkatje me bitum 1 kg/m? m? 8,370.00
42 2.512 |F.V hidrante @ 100 mm cope 30.00
SHUMA A
RRUGE SHERBIMI PER NE DEPO 2000 m*
1 3.89/a Germim dheu + hedhje m’ 98.00
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m* 98.00
3 3211 Shtrese cakull gurore 10/40t=1x25cm m? 200.00
4 3.212/c Shtrese stabilizanti 0/32 t =15 cm m? 200.00
Shuma 1
PUNIME NDERTIMI DEPO EKZISTUESE 2000 m*
1 2.181 Detaje metalike + shkalle Ton 0.60
2 2.401 Bojatisje mbi metal m? 313.00
3 2.203 Veshje me llamarine xingato m? 15.00
4 2.264 Lluster ¢imento me torkrel fin dysheme m? 540.00
5 2314 Suvatim muri te brendshem + tavan torkrel m? 2,200.00
6 2.332 Suvatim muri te jashtem + torkrel m? 2.00
7 2.196/c Suvatim me sika m?* 1,620.00
8 2.264 Lluster ¢gimento ne solete m? 700.00
9 2.197 H/izolim 2 k. katrama + soleta m? 540.00
10 An-10 Mbushje me argjile 20 cm m? 108.00




11 3.244 Beton M. 200 vrima + mbushje m? 12.00
12 Anal Ajrusa DN 100 cope 4 ml 4.00
13 2.197 Izolim 2 duar bitum (tuba) m? 540.00
14 2.401 Lyerje boje minia m? 540.00
Shuma 2
RIKONSTRUKSION 2 DHOMAT E MANOVRIMIT TE DEPOS EKZISTUESE 2000 m’®
1 2.264 Lluster ¢imento 2 cm m? 20.00
2 2.3 Suvatim muri + soleta m? 115.00
3 2.399 Bojatisje me gelgere m? 115.00
4 3.287 Hekur deri D 10 m/m Ton 1.60
5 3.288 Hekur mbi D 10 m/m Ton 2.10
6 2.203 Veshje me llamarine xingato m? 9.00
7 2.181 Detaje metalike Ton 0.20
8 3.242 Beton M. 150 m’ 3.00
9 2.197 Shtrese izolim solete komplet m? 24.80
Shuma 3
PJESE HIDRAULIKE TE DEPOS 2000 m*
1 2.536 F. V. Tubacion geliku DN 315 (250x6°) kg 7,000.00
2 2.538 Pjese speciale geliku DN 100 = DN 315 kg 1,000.00
3 2.181 Konstruksione metalike Ton 0.42
4 4.121/8 Saragineske komplet DN 315 - 25 bar cope 5.00
s An Qalexhant kompl§t mekanik DN 200 Pn 16 bar( 2 per depo 2000 m3 dhe 3 cope te SopE 5.00
tjere per depot e tjera)
6 An Kosh thithje komplet (pa valvol) DN 315 cope 1.00
7 An Kosh thithje komplet (pa valvol) DN 160 cope 2.00
9 An Kontator uji komplet DN 315 cope 1.00
10 An Kontator uji komplet DN 160 cope 3.00
11 An Kontator uji komplet DN 125 cope 1.00
12 An Kontator uji komplet DN 90 cope 1.00
13 2.536 Tubacion shkarkimi DN 50 kg 560.00
Shuma 4
RIKONSTRUKSION DHOMA E KLORINIMIT TE DEPOS EKZISTUESE 2000 m*
2 2.264 Shtrese luster cimento m? 0.40
3 2.264 Lluster cimento ne tarrace 2 cm m? 26.00
4 2.197 Hidroizolim 2KK +3 DB m? 26.00
S 23 Suvatim muri nga brenda m? 78.00
6 2.3 Suvatim muri nga jashte m? 63.00
7 2.266 Suvatim tavani m? 16.00
8 2.399 Lyerje me gelgere m? 157.00
9 2.491/e Tub PEHD Dj 50 m 70.00
10 4.121/2 Saracineske DN 50 cope 3.00
11 4.121/4 Saracineske Dn 80 cope 2.00
12 2.181 Detaje metalike + shkalle kg 100.00
Shuma 5
PUNIME TE PJESSHME RRETHIMI TE DEPOS EKZISTUESE 2000 m*
1 3.837/a Rrethim objekti tel me xhemba (rrethim i pjesshem ) m? 60.00
2 2.399 Bojatisje me gelqere (Kolonat) m? 30.00
Shuma 6
MJEDISI
An Rregullimi i mjedisit (pastrim kantieri dhe sistemim sheshi) si dhe rekracion cope 1.00
An Bime Hiphophae Rhamnoides 4-5 vjeqare me lartesi 350 cm -450 cm cope 4.00
An Bime Robinia Pseudoacacia 4-5 vjeqare me lartesi 350 cm -450 cm cope 4.00
Shuma 7
RIKONSTRUKSION GODINA E VENDROJES SE DEPOS EKZISTUESE 2000 m’
1 2.3 Suvatim me llag ¢imento M. 30 m? 590.00
2 2.399 Lyerje me gelgere m? 590.00
3 2.390/1 F+V dritare metalike + zgare hekuri m? 5.00
4 2.390/1 F+V dere metalike + zgare hekuri m? 6.00
5 2.262/3 Trotuar komplet m’ 2.40
6 2.197 H/izolim tarrace komplet m? 70.00
7 Shpenzime te tjera rezerve (elekriciteti, rakordi dhe element hidraulike) 2%
Shuma 8
SHUMA B
PUSETE SHPERNDARESE ME 5-7 DALJE
1 2.5/a Germim kanali me krahe m® 0.60
2 3.158/5a | Transport dheu deri 5 km m’ 0.60




2.64/2 Mur tulle 25 cm m? 2.82
2.130/1a Beton M-200 per soleten dhe bazamentin m’ 1.10
An Poliesterol me densitet te larte per muret dhe deren m? 0.21
2.395/a Dere Metalike m? 1.10
2.491 Tub xingato 1 172" ml 2.80
2.491 Tub xingato 3/4" ml 10.40
An F.v Ajrues 1 1/2" cope 1.00
An Fvkryqe 1 1/2" cope 7.00
An F.vreduktues 1 1/2"+3/4" cope 7.00
An F.v brryle 3/4" cope 20.00
An F.v hollandes 3/4" cope 7.00
2.494/5 F.V saracineska bronzi @2 " = 50 mm cope 1.00
2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, PN 10 mil 10,00
An Rakorderi flanxhé per tub HDPE me filet DN 25-50 mm Pn 16 at cope 1.00

Shuma 1

Shuma (100cope)
Kaseta Individuale

i An Prishje suvatim dhe muri tulle me pastrim per vendosje Tubi PE @ 25 mm ml 0.80
2 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, PN 10 mi 30.00
3 An F.v. Brylla PP me fileto cope 1.00
4 An F.v valvul moskthimi me filter cope 1.00
5 An F.v hollandes 1" cope 1.00
6 2.494/2 F.V saracineska bronzi @ 1 " =25 mm cope 1.00
7 An Mur tulle 10 cm m® 0.30
8 An F.v kaseta metalike m? 0.80
9 An Suva brenda mur tulle h~4m me krah, lla¢ perzier M 25 mi 0.80
10 95/a Germim Kanali m3 20.10
11 182/c Mbushje rere m3 4.00
12 19/a Mbushje materilal i germuar me pare m3 16.00

Shuma 2

Shuma (700 cope)
INSTALIMI I SARACINESKAVE DHE VALVULAVE NE PALLATE

3 2.491/c F.v. Tub PP ® 50 mm PN 16 atm ml 24.50
4 An F.v valvul moskthimi me filter cope 1,00
S 2.494/5 F.V saracineska bronzi @ 2 " = 50 mm cope 1.00
6 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi @ ~1" mi 3.00
7 An F.v kaseta metalike m’ 1.00
8 95/a Germim Kanali m3 19.70
9 182/c Mbushje rere m3 5.00
10 19/a Mbushje materilal i germuar me pare m3 15.00

Shuma 3

Shuma (176 cope)
SHUMA C
SHUMA A+B+C+D
T.V.SH.20%
SHUMA TOTAL
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